
 
 

 
 
 
 

Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci - Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso  
Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it  

Resp. Istruttoria : Francesco Cacciola – dsga@liceodavinci.tv                              
Procedimento: Mario Dalle Carbonare  –  dirigente@liceodavinci.tv 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i.  
 

 
 

DECRETO ESERCIZIO PROVVISORIO 
ANNO FINANZIARIO 2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’art. 4 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;    
VISTO   l’art. 6 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTA   la nota ministeriale n.27001 del 12/11/2020 che proroga  i termini di presentazione 

del programma annuale 2021   
 PRESO ATTO   che alla data odierna la giunta esecutiva ha provveduto ad inviare il programma 

annuale e la relazione illustrativa ai revisori dei conti  per il parere di regolarit con-
tabile; 

CONSIDERATO  che alla data odierna il consiglio d’Istituto non ha approvato il Programma Annua-
le  relativo all’esercizio finanziario 2021 per l’assenza del  parere di regolarità conta-
bile  

 
DISPONE 

 
L’ESERCIZIO PROVVISORIO PER L’ANNO FINANZIARIO 2021 

 
Durante tale esercizio, secondo le prescrizioni del D.I. 129/2018 sopra richiamato, il Dirigente 
provvede alla gestione provvisoria nel limite di un dodicesimo, per ciascun mese, degli stanzia-
menti di spesa definitivi del programma relativo al precedente esercizio, per la prosecuzione dei 
progetti già approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo generale. 
 
Treviso 13.I.2021 
 
 
 

Il dirigente scolastico 
Mario Dalle Carbonare 

 

TVPS01000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000370 - 13/01/2021 - VI3 - E
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO


		2021-01-13T10:24:23+0100
	Dalle Carbonare Mario




